ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN ỦY KỲ ANH

*

Số 410 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Anh, ngày 23 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thường trực Huyện ủy tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo kết quả huy động

nguồn xã hội hóa để tặng quà cho người nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn và tổ

chức các chương trình, hoạt động nhân dịp Tết Nguyên Đán - Giáp Thìn 2024.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

 - Đồng chí Trần Thành Nam, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện (Kính mời chủ trì);

 - Đồng chí Lê Mã Lương, UVBTV, Chủ tịch UBMTTQ huyện;

 - Đồng chí Võ Tá Cương, HUV, PCT UBND huyện;

 - Các đồng chí Thường trực MTTQ huyện và Kế toán phụ trách;

 - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

 - Trưởng các phòng và chuyên viên, cán bộ phụ trách: Lao động - TBXH,

Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục & Đào tạo; Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện; Giám

đốc Trung tâm Văn hóa - TT huyện.

 Thời gian: bắt đầu từ 9h ngày 26/01/2024 (Sáng Thứ sáu).

 Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trung tâm Hành chính huyện.

 Đề nghị:

 - Ủy ban MTTQ huyện báo cáo kết quả huy động nguồn lực xã hội hóa

để làm quà cho các hộ nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn; đề xuất kế hoạch

phân bổ quà;

- Phòng Lao động - TB&XH báo cáo tổng hợp quà cho các đối tượng

chính sách người có công, bảo trợ xã hội, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn.

- Hội Chữ thập đỏ báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Chương trình

“Phiên chợ 0 đồng”; việc huy động nguồn xã hội hóa để trao tặng tại Chương

trình;

- Trung tâm Văn hóa - TT huyện, Hội Chữ thập đỏ huyện báo cáo công tác

chuẩn bị tổ chức Chương trình “Khúc ca Xuân dâng Đảng - Tết nhân ái yêu

thương”;

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị hội trường và các điều kiện đảm bảo phục

vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quang Vũ

		vanphong.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-01-24T15:34:07+0700